
Uchwała Nr 14/135/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 marca 2021r. 

 

w sprawie:  udzielenia pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Cieciuchowi – Dyrektorowi 

Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Pani Beacie 

Romaszko–Klimaszewskiej - Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Pani Annie Nakielskiej – 

Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego oraz Pani Teresie Ojczyk – Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do jednoosobowego 

składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego w sprawach związanych z wyrażaniem zgody na zmiany umów 

o dofinansowanie projektów lub decyzji o dofinansowaniu projektów. 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 59 ust. 2 Statutu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4971, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 

w związku z art. 52a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych w związku z wystąpieniem 

COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 694, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa: 

1) Panu Zbigniewowi Cieciuchowi – Dyrektorowi Departamentu Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, 

2) Pani Beacie Romaszko–Klimaszewskiej - Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

3) Pani Annie Nakielskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, 

4) Pani Teresie Ojczyk – Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego; 

każdemu z osobna,  

w zakresie działań i poddziałań Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 wdrażanych przez Departament 



Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, do jednoosobowego składania oświadczeń 

woli w imieniu Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawach związanych  

z wyrażaniem zgody na zmiany umów o dofinansowanie projektów niewymagające 

aneksowania lub decyzji o dofinansowaniu projektów niewymagające podjęcia uchwały 

zmieniającej:  

 w przypadku gdy zmiany te nie wpływają na spełnianie kryteriów wyboru projektu 

w sposób, który skutkowałby negatywną oceną tego projektu, 

 na uzasadnione wnioski beneficjentów, w przypadkach gdy na skutek wystąpienia  

COVID-19 realizacja postanowień umowy o dofinansowanie projektu albo decyzji  

o dofinansowaniu projektu w zakresie wynikającym z zatwierdzonych kryteriów wyboru 

projektów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego na lata 2014 – 2020 jest niemożliwa lub znacznie utrudniona.  

 

§ 2 

 

Pełnomocnictw, o których mowa w § 1, udziela się na okres od dnia podjęcia niniejszej 

Uchwały do 31 grudnia 2023 r.  

 

§ 3 

 

Pełnomocnictwa, o których mowa w  § 1, wygasają z chwilą ustania stosunku pracy  

na stanowisku Dyrektora lub Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


